山リハ専協 202101-01

令 和 3 年 1 月 吉 日

関 係 各 位

山梨県リハビリテーション専門職団体協議会

会  長    磯 野  賢

(公 印 省 略)

がんをもつ方のリハビリテーション公開講座のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 このたび、この度山梨県リハビリテーション協議会では、山梨県より委託を受けがんリハビリテーシ

ョンの公開講座を行い、県民の「がんリハビリテーション」に対する意識向上、リハビリテーション専

門職の研鑚を図るとともに関係者との連携推進を目的に、下記のとおり研修会を企画致しました。Covid-

19の感染状況を鑑みて、オンライン生配信を利用して実施いたします。

 公開講座は、慶應義塾大学病院 腫瘍センターリハビリテーション部門 辻 哲也氏から「がんリハビ

リテーションの現状と課題～総論から最前線まで～」と題して講演をいただきます。

 医療関係者・福祉関係職種に限らず、広く一般の方々に参加して頂けますので、お知り合いの方をお

誘いの上、参加いただければ幸いです。

敬具

記

1. 日  時：令和 3 年 2 月 13 日（土） 14 時 00 分～15 時 30 分（受付開始：13 時 30 分～）

2. 会  場：オンライン生配信

3. 研修会名：「山梨県がんをもつ方のリハビリテーション公開講座」

4. 講  師：辻 哲也氏（慶應義塾大学病院教授 腫瘍センターリハビリテーション部門 医師）

5. 対  象：どなたでも参加いただけます。

6. 参 加 費：無料

7. 申 込 み：URL：https://forms.gle/L2BpM18heAcznrav9

     QR コード

8. 申込期限：令和 3 年 2 月 9 日（火）

以上

＜連絡先＞

医療法人 石和温泉病院 総合在宅支援事業所 訪問リハビリ室

山梨県リハビリテーション専門職団体協議会事務局：小林 司

〒406-0023 山梨県笛吹市石和町八田 330-5

TEL：055-261-5125（在宅直通） FAX：055-263-2118

MAIL：houreha@isawa-hsp.or.jp